РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение
«Деревня Упрямово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от    29  июня     2021 года                                                                   № 20

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и органов местного самоуправления на территории Юхновского района
19 сентября 2021 года

     В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальным местом для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и органов местного самоуправления на территории Юхновского района     19 сентября 2021 года:
0. Здание по адресу д. Упрямово, ул. Цветочная д.8 (фасад здания слева от входа)
1. Направить  настоящее  постановление  в  территориальную  избирательную  комиссию Юхновского  района и разместить на информационных стендах администрации МО СП «Деревня Упрямово» и УИК № 2816.

1. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации МО
     сельское поселение
     «Деревня Упрямово»                                                             А.В. Королев